



**BURMISTRZ
NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO**

Nowy Dwór Gdański, 11.06.2024 r.

ZP.271.10.1.2024

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa infrastruktury społecznej na terenach popeeagerowskich w Gminie Nowy Dwór Gdański”

Zamawiający, Gmina Nowy Dwór Gdański, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Budowa infrastruktury społecznej na terenach popeeagerowskich w Gminie Nowy Dwór Gdański”**. Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zw. dalej ustawą PZP), udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść otrzymanych zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty z kosztorysem ofertowym bazującym na zmienionym przez oferującego przedmiarze który został dołączony do dokumentacji? Pytanie wynika z faktu, że przedmiar zawiera pozycje których projekt nie zakłada, lub występują zawyżone ilości (np. słupów oświetleniowych) jak i zaniżone pozycje (jak długości kabli) lub brak pozycji (np. na układanie rur osłonowych).

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego. Zgodnie z zapisami rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zw. dalej SWZ), złożenie kosztorysu ofertowego wymagane będzie przed podpisaniem umowy jedynie od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.

Szczegółowy zakres robót do wykonania określa dokumentacja projektowa oraz przedmiary robót jako dokumenty pomocnicze, stanowiące załączniki do SWZ. Wykonawca powinien traktować przedmiar robót przygotowany przez Zamawiającego, jako dokument informacyjny, z którego może korzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości obmiarowych oraz dodawanie elementów robót w stosunku do zamieszczonego przedmiaru. Ostateczną strukturę pozycji kosztorysu ofertowego oraz wielkości obmiarowe kształtuje Wykonawca.

Pytanie 2:

Prosimy o zamieszczenie pełnej dokumentacji

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kompletna dokumentacja projektowa zawarta została w załączniku nr 11 do SWZ i zamieszczona została w formie czterech plików w formacie .zip na stronie prowadzonego postępowania.

Pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem,

mgr inż. Jacek Michalski
Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego
(dokument podpisany elektronicznie)